
 
 

ПРАВИТЕЛЬСТВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

от 22.08.2025 № 330-п 

г. Иваново 

 

О внесении изменений в постановление Правительства  

Ивановской области от 25.06.2025 № 242-п «О распределении субсидий 

бюджетам  муниципальных образований Ивановской области  

на реализацию проектов по развитию общественной территории 

муниципального образования, в том числе мероприятий (результатов) 

по обустройству туристского центра города на территории 

муниципального образования в соответствии с туристским кодом 

центра города, в 2025 году» 

 

 

В соответствии с Законом Ивановской области от 20.12.2024               

№ 70-ОЗ «Об областном бюджете на 2025 год и на плановый период                  

2026 и 2027 годов», постановлением Правительства Ивановской области    

от 09.12.2024 № 602-п «Об утверждении государственной программы 

Ивановской области “Развитие туризма в Ивановской области”» 

Правительство Ивановской области п о с т а н о в л я е т: 

Внести в постановление Правительства Ивановской области                     

от 25.06.2025 № 242-п «О распределении субсидий бюджетам  

муниципальных образований Ивановской области на реализацию проектов 

по развитию общественной территории муниципального образования, в 

том числе мероприятий (результатов) по обустройству туристского центра 

города на территории муниципального образования в соответствии с 

туристским кодом центра города, в 2025 году» следующие изменения: 

в приложении к постановлению: 

1. В строке «городской округ Шуя»: 

цифры «15333838,38» заменить цифрами «20333838,38»; 

цифры «15180500,00» заменить цифрами «20130500,00»; 

цифры «153338,38» заменить цифрами «203338,38». 

2. В строке «Гаврилово-Посадское городское поселение Гаврилово-

Посадского муниципального района»: 

цифры «8815650,00» заменить цифрами «14668910,00»; 

цифры «8727493,5» заменить цифрами «14522220,90»; 



2 

 

цифры «88156,5» заменить цифрами «146689,10». 

3. Строку «Юрьевецкий муниципальный район» исключить. 

4. В строке «Палехский муниципальный район» слова «Палехский 

муниципальный район» заменить словами «Палехское городское 

поселение Палехского муниципального района». 

 

 

 

Губернатор 

Ивановской области 

 

С.С. Воскресенский 

 


